*1070007982*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26209906

聯絡人：邱馨增

電話：02-26215656分機2333

電子信箱：elsie@mail.tku.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：校語字第1070007982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(107Y0D002531-E02.pdf)

主旨：檢送本校外國語文學院德國語文學系「2018夏日德語學習

營」海報，請代為張貼公告並宣傳。

說明：

一、旨揭活動將於2018年9月29日（星期六）舉辦，活動地點

：本校淡水校園商管大樓B302A教室。

二、歡迎對學習德語有興趣的高中學生報名參加，活動全程免

費，名額40名，報名期間自107年9月3日起至9月16日止，

活動報名網址：http://enroll.tku.edu.tw/。

三、若有疑問，請洽承辦人邱馨增助理，電話：(02)2621-565

6分機2333。

正本：全國高級中等學校

副本：本校西班牙語文學系、法國語文學系、俄國語文學系 2018-08-30
13:44:04